
Příloha č. 4 – Specifikace Díla 
 

 
Předmětem Díla – Realizace dětských mini koutků na Letišti Václava Havla, Praha – 
Ruzyně 

- Vizualizace a následná realizace (dodávka a montáž) Díla podle Dodavatelem vytvořené a 

Objednatelem schválené předlohy  

- Dokumentace potřebná pro řádné provozování Díla 

 

Specifikace barev (CMYK) : 

Modrá - C=100%, M=96%, Y=31%, K=28% 

Červená - C=18%, M=100%, Y=100%, K=9% 

Specifikace Díla (mini koutků): 

- Bezpečnost koutků musí odpovídat Zákonu č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a 

nařízení  vlády č. 173/1997 Sb., kterým se stanovují vybrané výrobky k posuzování shody  

- Konstrukce a veškeré herní prvky musí být vyrobeny v souladu s ČSN EN 1176, respektive ČSN EN 

1176 ed. 2 

- Koutky musí být viditelně ohraničeny se vstupem maximálně ze dvou stran 

- Podlahová krytina musí odpovídat třídě reakce na oheň Afl až Dfl-sl.  

- Na konstrukci (sloupy či jiné takto použitelné prvky) budou upevněny výukové hry nebo motorické 

hračky 

- Pevně zabudované hračky (pevně ukotvené) musí být třídy reakce na oheň A až D, aniž by šlo o 

termoplasty. 

- Koutek ve spojovacím objektu (cha cha box - určení pro děti 3 – 12 let) : 

a) Konstrukce boxu musí být z důvodu bezpečnosti a komfortu opatřena měkkými ochrannými 

návleky 

b) stěny a stropy musí být vyplněny ochrannými sítěmi 

c) všechny herní prvky, kromě sítí, musí být z omyvatelného materiálu. Jeho  

d) Výška koutků v případě vyšší konstrukce může být maximálně 1,3 metru a v tomto případě musí 

být stěny průhledné. Neprůhledné stěny mohou být do výšky 55cm, včetně podložky. 

Umístění a velikost stávajících mini koutků a chacha boxu: 
 
Mini koutky - Terminál 1 (T1): 

Gate A8, velikost 4x2 metrů 

Gate B8, velikost 4x2,7 metrů 

Gate B10 – 19, velikost 4x2 metry  

 

Mini koutky - Terminál 2 (T2): 

Gate C11, velikost 4,2x3,75 metru  

Gate C15, velikost 3,2x,3,2 metru  

SRA zóna, velikost 3,8x2,5 metru 

V celništi T2 – vel. 2,5x3,6 metru 

Chacha box - spojovací objekt (mezi T1 a T2):  

Neveřejná část, velikost 5x9,5x2,5 metru 

- Tento koutek se nebude rozhodnutím Zadavatele realizovat 
 
 
 



Dokumenty a dodržování postupu prací: 

Dodavatel je povinen předat Objednateli při předání Stavby: 

- Technické listy výrobků (např. doklad o nehořlavosti podlahové krytiny nebo osvědčení o hygienické 

nezávadnosti použitých materiálů) 

- Originály revizních zpráv a dokladů o provedení zkoušek prokazujících kvalitu provedení Díla (např. 

u konstrukce chacha boxu), 

- Dokumenty potřebné dle platných právních předpisů a technických norem k řádnému provozování 

Díla, 

- doklady o odstranění/využití odpadu vzniklého při realizaci Díla 

- Fotodokumentaci zachycující celý průběh výstavby 

Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že výše uvedené dokumenty se považují za dokumenty, jejichž 

předání Dodavatelem Objednateli je požadováno Smlouvou pro Řádné dokončení Díla. 

Dodavatel je povinen:  

- Dodržovat BOZP a PO 

- Dodržovat ZPBO vydané Objednatelem 

- Dodržovat čistotu na pracovišti  

- Hlásit příjezd a odjezd na bezp. dispečinku, tel. č. 220 111 000   

- Odvézt veškerý odpad vzniklý při realizaci 
 
 

Tipy a návrhy k vizualizacím: 

- Viz příloha č. 5 


